
表01

收支预算总表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 186,026.68 一、科学技术支出 313.56

二、政府性基金预算拨款收入 48,000.00 基础研究 211.39

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 自然科学基金 211.39

四、财政专户管理资金收入 0.00 应用研究 81.86

五、事业收入 1,066,218.21 社会公益研究 81.86

六、事业单位经营收入 0.00 技术研究与开发 20.31

七、上级补助收入 0.00 科技成果转化与扩散 7.97

八、附属单位上缴收入 0.00 其他技术研究与开发支出 12.34

九、其他收入 25,363.80 二、社会保障和就业支出 40,972.18

行政事业单位养老支出 40,972.18

行政单位离退休 286.67

事业单位离退休 4,330.15

机关事业单位基本养老保险缴费支
出

24,276.88

机关事业单位职业年金缴费支出 12,078.48

三、卫生健康支出 1,253,151.83

卫生健康管理事务 3,267.10

行政运行 2,583.10

一般行政管理事务 684.00

公立医院 1,149,413.77

综合医院 910,346.42

中医（民族）医院 72,113.32

传染病医院 1,214.00

精神病医院 29,699.02

妇幼保健医院 116,415.86

儿童医院 3,049.00

福利医院 5,171.82

其他公立医院支出 11,404.33

基层医疗卫生机构 200.00

其他基层医疗卫生机构支出 200.00

公共卫生 63,597.37

疾病预防控制机构 24,259.31

卫生监督机构 1,955.40

妇幼保健机构 1,708.80

应急救治机构 3,377.07

采供血机构 8,650.30

基本公共卫生服务 531.50

重大公共卫生服务 6,764.79

突发公共卫生事件应急处理 13,752.17

其他公共卫生支出 2,598.03

计划生育事务 540.00

其他计划生育事务支出 540.00

行政事业单位医疗 18,136.95

行政单位医疗 156.87

事业单位医疗 13,450.61

公务员医疗补助 4,529.47

医疗救助 91.00

疾病应急救助 91.00



其他卫生健康支出 17,905.64

其他卫生健康支出 17,905.64

四、城乡社区支出 53.02

城乡社区公共设施 53.02

其他城乡社区公共设施支出 53.02

五、住房保障支出 65,009.18

住房改革支出 65,009.18

住房公积金 63,850.76

提租补贴 734.62

购房补贴 423.80

六、其他支出 48,000.00

其他政府性基金及对应专项债务收
入安排的支出

48,000.00

其他地方自行试点项目收益专项债
券收入安排的支出

48,000.00

本年收入合计 1,325,608.69 本年支出合计 1,407,499.77

上年结转 89,884.52 结转下年 7,993.44

收入总计 1,415,493.21 支出总计 1,415,493.21



表02

收入预算总表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位：万元

单位名称 总计
一般公共预算

拨款
政府性基金预

算拨款
国有资本经营
预算拨款

财政专户管理
资金

事业收入
事业单位经营

收入
其他收入 上级补助收入

附属单位上缴
收入

上年结转

小计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位资金

合计 1,415,493.21 186,026.68 48,000.00 0.00 0.00 1,066,218.21 0.00 25,363.80 0.00 0.00 89,884.52 12,135.88 0 0 0 77748.64

宁波市卫生健康委员会本级 28,684.25 25,553.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 803.20 0.00 0.00 2,327.20 2,327.20 0 0 0 0

宁波市卫生信息中心 2,900.63 2,829.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 55.09 50.09 0 0 0 5

宁波市疾病预防控制中心 16,212.61 12,994.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 3,207.64 3,207.64 0 0 0 0

宁波市卫生监督所 2,546.39 2,418.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0 0 0 15

宁波市急救中心 3,998.83 3,162.23 0.00 0.00 0.00 836.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

宁波市医疗中心李惠利医院 283,991.80 19,500.12 8,000.00 0.00 0.00 249,240.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00 51.68 51.68 0 0 0 0

宁波市第一医院 372,727.90 28,231.06 30,000.00 0.00 0.00 234,736.00 0.00 5,564.00 0.00 0.00 74,196.84 506.00 0 0 0 73690.84

中国科学院大学宁波华美医院 279,426.57 32,147.02 10,000.00 0.00 0.00 228,347.00 0.00 4,550.00 0.00 0.00 4,382.55 4,382.55 0 0 0 0

宁波大学医学院附属医院 126,216.31 11,461.90 0.00 0.00 0.00 110,200.00 0.00 600.00 0.00 0.00 3,954.41 16.61 0 0 0 3937.8

宁波市妇女儿童医院 152,061.54 21,910.59 0.00 0.00 0.00 126,011.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 139.95 139.95 0 0 0 0

宁波市康宁医院 35,866.41 8,818.41 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 548.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

宁波市中医院 81,660.57 9,944.95 0.00 0.00 0.00 68,760.08 0.00 1,572.60 0.00 0.00 1,382.94 1,382.94 0 0 0 0

宁波市中心血站 9,968.98 5,169.77 0.00 0.00 0.00 4,578.00 0.00 50.00 0.00 0.00 171.21 71.21 0 0 0 100

宁波市华慈医院 5,973.48 965.67 0.00 0.00 0.00 4,870.81 0.00 137.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

宁波市临床病理诊断中心 12,567.72 229.00 0.00 0.00 0.00 12,138.72 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

宁波市医学学术交流管理中心 689.21 689.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0



表03

支出预算总表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位：万元

功能科目
总计

基本支出
项目支出

事业单位经营
支出

对附属单位补
助支出

上缴上级支出
科目编码 科目名称 人员支出 日常公用支出

合计 1,407,499.77 497,840.05 734,767.53 174,892.19 0.00 0.00 0.00

206 科学技术支出 313.56 0.00 0.00 313.56 0.00 0.00 0.00

20602 基础研究 211.39 0.00 0.00 211.39 0.00 0.00 0.00

2060203 自然科学基金 211.39 0.00 0.00 211.39 0.00 0.00 0.00

20603 应用研究 81.86 0.00 0.00 81.86 0.00 0.00 0.00

2060302 社会公益研究 81.86 0.00 0.00 81.86 0.00 0.00 0.00

20604 技术研究与开发 20.31 0.00 0.00 20.31 0.00 0.00 0.00

2060404 科技成果转化与扩散 7.97 0.00 0.00 7.97 0.00 0.00 0.00

2060499 其他技术研究与开发
支出

12.34 0.00 0.00 12.34 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 40,972.18 40,852.18 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支
出

40,972.18 40,852.18 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00

2080501 行政单位离退休 286.67 286.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 4,330.15 4,330.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养
老保险缴费支出

24,276.88 24,156.88 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年
金缴费支出

12,078.48 12,078.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 1,253,151.83 391,978.69 734,767.53 126,405.61 0.00 0.00 0.00

21001 卫生健康管理事务 3,267.10 1,899.72 683.38 684.00 0.00 0.00 0.00

2100101 行政运行 2,583.10 1,899.72 683.38 0.00 0.00 0.00 0.00

2100102 一般行政管理事务 684.00 0.00 0.00 684.00 0.00 0.00 0.00

21002 公立医院 1,149,413.77 362,022.56 720,970.39 66,420.82 0.00 0.00 0.00

2100201 综合医院 910,346.42 271,345.69 603,652.83 35,347.90 0.00 0.00 0.00

2100202 中医（民族）医院 72,113.32 24,553.13 41,188.25 6,371.94 0.00 0.00 0.00

2100203 传染病医院 1,214.00 0.00 0.00 1,214.00 0.00 0.00 0.00

2100205 精神病医院 29,699.02 12,256.77 11,334.37 6,107.88 0.00 0.00 0.00



表03

支出预算总表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位：万元

功能科目
总计

基本支出
项目支出

事业单位经营
支出

对附属单位补
助支出

上缴上级支出
科目编码 科目名称 人员支出 日常公用支出

2100206 妇幼保健医院 116,415.86 52,734.14 61,080.95 2,600.77 0.00 0.00 0.00

2100207 儿童医院 3,049.00 0.00 0.00 3,049.00 0.00 0.00 0.00

2100209 福利医院 5,171.82 1,132.83 3,713.99 325.00 0.00 0.00 0.00

2100299 其他公立医院支出 11,404.33 0.00 0.00 11,404.33 0.00 0.00 0.00

21003 基层医疗卫生机构 200.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

2100399 其他基层医疗卫生机
构支出

200.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 63,597.37 8,141.88 2,404.75 53,050.74 0.00 0.00 0.00

2100401 疾病预防控制机构 24,259.31 3,519.96 1,064.17 19,675.18 0.00 0.00 0.00

2100402 卫生监督机构 1,955.40 1,269.58 373.56 312.26 0.00 0.00 0.00

2100403 妇幼保健机构 1,708.80 0.00 0.00 1,708.80 0.00 0.00 0.00

2100405 应急救治机构 3,377.07 1,340.51 605.32 1,431.24 0.00 0.00 0.00

2100406 采供血机构 8,650.30 2,011.83 361.70 6,276.77 0.00 0.00 0.00

2100408 基本公共卫生服务 531.50 0.00 0.00 531.50 0.00 0.00 0.00

2100409 重大公共卫生服务 6,764.79 0.00 0.00 6,764.79 0.00 0.00 0.00

2100410 突发公共卫生事件应
急处理

13,752.17 0.00 0.00 13,752.17 0.00 0.00 0.00

2100499 其他公共卫生支出 2,598.03 0.00 0.00 2,598.03 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 540.00 0.00 0.00 540.00 0.00 0.00 0.00

2100799 其他计划生育事务支
出

540.00 0.00 0.00 540.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 18,136.95 18,117.75 0.00 19.20 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 156.87 137.67 0.00 19.20 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 13,450.61 13,450.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103 公务员医疗补助 4,529.47 4,529.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21013 医疗救助 91.00 0.00 0.00 91.00 0.00 0.00 0.00

2101302 疾病应急救助 91.00 0.00 0.00 91.00 0.00 0.00 0.00

21099 其他卫生健康支出 17,905.64 1,796.78 10,709.01 5,399.85 0.00 0.00 0.00

2109999 其他卫生健康支出 17,905.64 1,796.78 10,709.01 5,399.85 0.00 0.00 0.00



表03

支出预算总表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位：万元

功能科目
总计

基本支出
项目支出

事业单位经营
支出

对附属单位补
助支出

上缴上级支出
科目编码 科目名称 人员支出 日常公用支出

212 城乡社区支出 53.02 0.00 0.00 53.02 0.00 0.00 0.00

21203 城乡社区公共设施 53.02 0.00 0.00 53.02 0.00 0.00 0.00

2120399 其他城乡社区公共设
施支出

53.02 0.00 0.00 53.02 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 65,009.18 65,009.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 65,009.18 65,009.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 63,850.76 63,850.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202 提租补贴 734.62 734.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 423.80 423.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 48,000.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00

22904
其他政府性基金及对
应专项债务收入安排
的支出

48,000.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00

2290402
其他地方自行试点项
目收益专项债券收入
安排的支出

48,000.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00



表04

财政拨款收支预算总表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 234,026.68 一、本年支出 246,162.56

    一般公共预算拨款 186,026.68 1.科学技术支出 313.56

    政府性基金预算拨款 48,000.00     基础研究 211.39

    国有资本经营预算拨款 0.00         自然科学基金 211.39

    应用研究 81.86

        社会公益研究 81.86

    技术研究与开发 20.31

        科技成果转化与扩散 7.97

        其他技术研究与开发支出 12.34

2.社会保障和就业支出 40,347.35

    行政事业单位养老支出 40,347.35

        行政单位离退休 286.67

        事业单位离退休 3,970.10

        机关事业单位基本养老保
险缴费支出

24,060.36

        机关事业单位职业年金缴
费支出

12,030.22

3.卫生健康支出 154,722.01

    卫生健康管理事务 2,603.10

        行政运行 2,583.10

        一般行政管理事务 20.00

    公立医院 71,461.20

        综合医院 38,529.51

        中医（民族）医院 7,011.20

        传染病医院 1,214.00

        精神病医院 6,456.05

        妇幼保健医院 3,454.07

        儿童医院 3,049.00

        福利医院 343.04

        其他公立医院支出 11,404.33

    基层医疗卫生机构 200.00

        其他基层医疗卫生机构支
出

200.00

    公共卫生 57,895.53

        疾病预防控制机构 24,250.07

        卫生监督机构 1,827.40

        妇幼保健机构 1,708.80

        应急救治机构 2,540.47

        采供血机构 3,922.30

        基本公共卫生服务 531.50

        重大公共卫生服务 6,764.79

        突发公共卫生事件应急处
理

13,752.17

        其他公共卫生支出 2,598.03

    计划生育事务 540.00

        其他计划生育事务支出 540.00

    行政事业单位医疗 15,873.82

        行政单位医疗 137.67

        事业单位医疗 13,396.32

        公务员医疗补助 2,339.83

    医疗救助 91.00



        疾病应急救助 91.00

    其他卫生健康支出 6,057.36

        其他卫生健康支出 6,057.36

4.城乡社区支出 53.02

    城乡社区公共设施 53.02

        其他城乡社区公共设施支
出

53.02

5.住房保障支出 2,726.62

    住房改革支出 2,726.62

        住房公积金 2,694.39

        提租补贴 32.23

6.其他支出 48,000.00

    其他政府性基金及对应专项债
务收入安排的支出

48,000.00

        其他地方自行试点项目收
益专项债券收入安排的支出

48,000.00

二、上年结转 12,135.88 二、结转下年 0.00

    一般公共预算拨款 12,135.88

    政府性基金预算拨款 0.00

    国有资本经营预算拨款 0.00

收入总计 246,162.56 支出总计 246,162.56



表05

一般公共预算支出表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位:万元

功能科目
2021年执行数

2022年预算数 2022年预算数比2021年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

合计 198,072.64 198,162.56 76,729.57 121,432.99 89.92 0.05

201 一般公共服务支出 67.43 0.00 0.00 0.00 -67.43 -100.00

20104 发展与改革事务 7.00 0.00 0.00 0.00 -7.00 -100.00

2010404 战略规划与实施 7.00 0.00 0.00 0.00 -7.00 -100.00

20133 宣传事务 6.30 0.00 0.00 0.00 -6.30 -100.00

2013302 一般行政管理事务 6.30 0.00 0.00 0.00 -6.30 -100.00

20138 市场监督管理事务 54.13 0.00 0.00 0.00 -54.13 -100.00

2013816 食品安全监管 54.13 0.00 0.00 0.00 -54.13 -100.00

206 科学技术支出 468.21 313.56 0.00 313.56 -154.65 -33.03

20602 基础研究 227.95 211.39 0.00 211.39 -16.56 -7.26

2060203 自然科学基金 227.95 211.39 0.00 211.39 -16.56 -7.26

20603 应用研究 120.96 81.86 0.00 81.86 -39.10 -32.33

2060302 社会公益研究 120.96 81.86 0.00 81.86 -39.10 -32.33

20604 技术研究与开发 119.30 20.31 0.00 20.31 -98.99 -82.97

2060404 科技成果转化与扩散 0.00 7.97 0.00 7.97 7.97 100.00

2060499 其他技术研究与开发支出 119.30 12.34 0.00 12.34 -106.96 -89.65

208 社会保障和就业支出 40,262.57 40,347.35 40,347.35 0.00 84.78 0.21

20801 人力资源和社会保障管理事务 493.88 0.00 0.00 0.00 -493.88 -100.00

2080116 引进人才费用 493.88 0.00 0.00 0.00 -493.88 -100.00

20805 行政事业单位养老支出 39,768.69 40,347.35 40,347.35 0.00 578.66 1.46

2080501 行政单位离退休 286.01 286.67 286.67 0.00 0.66 0.23

2080502 事业单位离退休 4,020.82 3,970.10 3,970.10 0.00 -50.72 -1.26

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 23,625.04 24,060.36 24,060.36 0.00 435.32 1.84

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 11,812.55 12,030.22 12,030.22 0.00 217.67 1.84

2080599 其他行政事业单位养老支出 24.27 0.00 0.00 0.00 -24.27 -100.00

210 卫生健康支出 154,266.73 154,722.01 33,655.60 121,066.41 455.28 0.30

21001 卫生健康管理事务 2,597.11 2,603.10 2,583.10 20.00 5.99 0.23



表05

一般公共预算支出表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位:万元

功能科目
2021年执行数

2022年预算数 2022年预算数比2021年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

2100101 行政运行 2,530.04 2,583.10 2,583.10 0.00 53.06 2.10

2100102 一般行政管理事务 67.07 20.00 0.00 20.00 -47.07 -70.18

21002 公立医院 72,339.67 71,461.20 5,040.38 66,420.82 -878.47 -1.21

2100201 综合医院 39,272.56 38,529.51 3,181.61 35,347.90 -743.05 -1.89

2100202 中医（民族）医院 6,573.04 7,011.20 639.26 6,371.94 438.16 6.67

2100203 传染病医院 1,662.83 1,214.00 0.00 1,214.00 -448.83 -26.99

2100205 精神病医院 7,097.27 6,456.05 348.17 6,107.88 -641.22 -9.03

2100206 妇幼保健医院 2,446.51 3,454.07 853.30 2,600.77 1,007.56 41.18

2100207 儿童医院 3,080.00 3,049.00 0.00 3,049.00 -31.00 -1.01

2100209 福利医院 258.35 343.04 18.04 325.00 84.69 32.78

2100299 其他公立医院支出 11,949.11 11,404.33 0.00 11,404.33 -544.78 -4.56

21003 基层医疗卫生机构 313.95 200.00 0.00 200.00 -113.95 -36.30

2100399 其他基层医疗卫生机构支出 313.95 200.00 0.00 200.00 -113.95 -36.30

21004 公共卫生 57,819.20 57,895.53 9,500.79 48,394.74 76.33 0.13

2100401 疾病预防控制机构 11,721.68 24,250.07 4,574.89 19,675.18 12,528.39 106.88

2100402 卫生监督机构 1,822.76 1,827.40 1,643.14 184.26 4.64 0.25

2100403 妇幼保健机构 0.00 1,708.80 0.00 1,708.80 1,708.80 100.00

2100405 应急救治机构 3,250.07 2,540.47 1,109.23 1,431.24 -709.60 -21.83

2100406 采供血机构 3,669.00 3,922.30 2,173.53 1,748.77 253.30 6.90

2100408 基本公共卫生服务 768.64 531.50 0.00 531.50 -237.14 -30.85

2100409 重大公共卫生服务 3,047.71 6,764.79 0.00 6,764.79 3,717.08 121.96

2100410 突发公共卫生事件应急处理 28,044.97 13,752.17 0.00 13,752.17 -14,292.80 -50.96

2100499 其他公共卫生支出 5,494.37 2,598.03 0.00 2,598.03 -2,896.34 -52.71

21006 中医药 178.15 0.00 0.00 0.00 -178.15 -100.00

2100601 中医（民族医）药专项 178.15 0.00 0.00 0.00 -178.15 -100.00

21007 计划生育事务 540.00 540.00 0.00 540.00 0.00 0.00

2100799 其他计划生育事务支出 540.00 540.00 0.00 540.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 15,556.56 15,873.82 15,873.82 0.00 317.26 2.04



表05

一般公共预算支出表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位:万元

功能科目
2021年执行数

2022年预算数 2022年预算数比2021年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

2101101 行政单位医疗 133.65 137.67 137.67 0.00 4.02 3.01

2101102 事业单位医疗 13,151.55 13,396.32 13,396.32 0.00 244.77 1.86

2101103 公务员医疗补助 2,271.36 2,339.83 2,339.83 0.00 68.47 3.01

21013 医疗救助 62.00 91.00 0.00 91.00 29.00 46.77

2101302 疾病应急救助 62.00 91.00 0.00 91.00 29.00 46.77

21016 老龄卫生健康事务 15.00 0.00 0.00 0.00 -15.00 -100.00

2101601 老龄卫生健康事务 15.00 0.00 0.00 0.00 -15.00 -100.00

21099 其他卫生健康支出 4,845.09 6,057.36 657.51 5,399.85 1,212.27 25.02

2109999 其他卫生健康支出 4,845.09 6,057.36 657.51 5,399.85 1,212.27 25.02

212 城乡社区支出 454.98 53.02 0.00 53.02 -401.96 -88.35

21203 城乡社区公共设施 454.98 53.02 0.00 53.02 -401.96 -88.35

2120399 其他城乡社区公共设施支出 454.98 53.02 0.00 53.02 -401.96 -88.35

216 商业服务业等支出 112.93 0.00 0.00 0.00 -112.93 -100.00

21602 商业流通事务 112.93 0.00 0.00 0.00 -112.93 -100.00

2160299 其他商业流通事务支出 112.93 0.00 0.00 0.00 -112.93 -100.00

221 住房保障支出 2,439.79 2,726.62 2,726.62 0.00 286.83 11.76

22102 住房改革支出 2,439.79 2,726.62 2,726.62 0.00 286.83 11.76

2210201 住房公积金 2,405.02 2,694.39 2,694.39 0.00 289.37 12.03

2210202 提租补贴 32.04 32.23 32.23 0.00 0.19 0.59

2210203 购房补贴 2.73 0.00 0.00 0.00 -2.73 -100.00



表06

一般公共预算基本支出表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 2022年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 76,729.57 73,832.54 2,897.03

301 工资福利支出 68,443.07 68,443.07 0.00

30101 基本工资 2,135.74 2,135.74 0.00

30102 津贴补贴 948.10 948.10 0.00

30103 奖金 3,100.93 3,100.93 0.00

30107 绩效工资 2,925.69 2,925.69 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 24,060.36 24,060.36 0.00

30109 职业年金缴费 12,030.22 12,030.22 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 13,533.99 13,533.99 0.00

30111 公务员医疗补助缴费 2,339.83 2,339.83 0.00

30112 其他社会保障缴费 1,953.15 1,953.15 0.00

30113 住房公积金 2,694.39 2,694.39 0.00

30199 其他工资福利支出 2,720.67 2,720.67 0.00

302 商品和服务支出 2,839.13 0.00 2,839.13

30201 办公费 88.71 0.00 88.71

30202 印刷费 26.29 0.00 26.29

30203 咨询费 9.50 0.00 9.50

30204 手续费 1.00 0.00 1.00

30205 水费 7.50 0.00 7.50

30206 电费 86.85 0.00 86.85

30207 邮电费 60.42 0.00 60.42

30209 物业管理费 280.68 0.00 280.68

30211 差旅费 171.18 0.00 171.18

30212 因公出国（境）费用 42.18 0.00 42.18

30213 维修(护)费 154.54 0.00 154.54

30214 租赁费 27.00 0.00 27.00

30215 会议费 94.48 0.00 94.48

30216 培训费 59.40 0.00 59.40

30217 公务接待费 65.56 0.00 65.56

30218 专用材料费 1.00 0.00 1.00

30226 劳务费 191.10 0.00 191.10

30227 委托业务费 38.90 0.00 38.90

30228 工会经费 219.73 0.00 219.73

30229 福利费 495.17 0.00 495.17

30231 公务用车运行维护费 61.60 0.00 61.60

30239 其他交通费用 275.62 0.00 275.62

30299 其他商品和服务支出 380.72 0.00 380.72

303 对个人和家庭的补助 5,389.47 5,389.47 0.00

30301 离休费 640.49 640.49 0.00

30305 生活补助 6.51 6.51 0.00

30307 医疗费补助 1,058.46 1,058.46 0.00

30309 奖励金 0.12 0.12 0.00

30399 其他对个人和家庭的补助 3,683.89 3,683.89 0.00

310 资本性支出 57.90 0.00 57.90

31002 办公设备购置 55.90 0.00 55.90

31003 专用设备购置 2.00 0.00 2.00



07表

一般公共预算“三公”经费支出表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位:万元

项  目 2022年预算数

合计 189.14

1.因公出国（境）费用 42.18

    其中：一般因公出国（境）费用 42.18

        学术交流因公出国（境）费用 0.00

2.公务接待费 65.56

3.公务用车购置及运行费 81.40

    其中：公务用车购置 19.80

        公务用车运行维护费 61.60



表08

政府性基金预算支出表

部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位:万元

功能科目 本年政府性基金预算支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 48,000.00 0.00 48,000.00

229 其他支出 48,000.00 0.00 48,000.00

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入
安排的支出

48,000.00 0.00 48,000.00

2290402 其他地方自行试点项目收益专项债券
收入安排的支出

48,000.00 0.00 48,000.00



表09

国有资本经营预算支出表
部门名称：宁波市卫生健康委员会 单位:万元

功能科目 本年政府性基金预算支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 0.00 0.00 0.00

2022年宁波市卫生健康委员会没有国有资本经营预算拨款安排的支出，故本表无数据。


